

دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۲۲ / سال بیست و ششم **نورخوزستان ۳**

تامین اجتماعی تماس تلفنی نمی گیرد، مراقب کلاهبرداران باشید

علیرغم هشدارهای مکرر سازمان تأمین اجتماعی و تأکید این سازمان مبنی بر اینکه هیچگاه تماسی از سوی این سازمان برای دریافت وجه در قبال خدماتی از قبیل تمدید اعتبار دفترچه، کارت هوشمند درمان و... با بیمه شدگان و بازنشستگان انجام نمی‌شود متأسفانه شاهد فریب برخی از بازنشستگان و بیمه شدگان توسط افراد کلاه بردار هستیم. به گزارش ایسنا، سازمان تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای بار دیگر از بیمه شدگان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی خواست توجه داشته باشند که هر نوع تماس تلفنی یا مراجعه حضوری افراد و یا نمایندگان شرکت هایی با عنوان همکاران سازمان تأمین اجتماعی به منازل و تقاضای وجه برای ارائه هر نوع خدمتی قطعاً کلاه‌برداری است و هرگز از سوی این سازمان انجام نمی‌شود.

در این اطلاعیه آمده‌ است: عدم نیاز به تمدید اعتبار دفترچه‌های تأمین اجتماعی نیز به هیچ عنوان منجر به دریافت وجه از بیمه شدگان و بازنشستگان نخواهد شد و روش‌های شن‌شدگان و استعلام حضوری اعتبار دفترچه‌ها به منظور تسهیل امور بیمه شدگان طراحی شده است که سه روش آن اینترنتی و سه روش نیز غیر اینترنتی است و همه این روشها در حال حاضر در دسترس بیمه شدگان است.

این اطلاعیه می‌افزاید: اعتبار دفترچه های درمانی که در اختیار بیمه شدگان این سازمان قرار دارد از طریق بارکدخوان تعبیه شده (با استفاده از دوربین موبایل) و یا ورود کدملی در وب ایلکیشن به نشانی pwa.tamin.ir، از طریق بستر USSD با شماره گیری کد دستوری *۹۴۲*۱# یا *۴*۱۴۲*۲# یا *۴*۱۴۲*۳# کد اینترنتی به نشانی medical.tamin.ir قابل استعلام است.در پایان این اطلاعیه آمده است که بیمه شدگان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی در صورت مواجهه با تماس تلفنی وجه مراجعه حضوری افرادی برای دریافت وجه موضوع را به پلیس و مراجع قضایی اطلاع دهند و برای کسب اطلاع بیشتر و دریافت مشورت با مرکز ارتباطات مردمی سازمان تأمین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ تماس بگیرند.

پرداخت «وام مازاد یک میلیونی کرونا» به خانوارهای ۵ نفره و بالاتر

سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا وزارت کار و رفاه اجتماعی از ارسال مجدد پیامک با سرشماره V.Refah، به ۹۱۰هزار خانواری که در ارسال پیامک اشتباه کرده‌بودند و خانوارهایی که مشمول وام یک میلیون مزاد می‌شوند خبر داد و گفت: بنابراین موضوع پرداخت مرحله دوم تسهیلات یک میلیون تومانی صحت ندارد. به گزارش ایسنا، حسین میرزایی در رشته تویییت نوشت: هفتم تیرماه، با سرشماره V.Refah برای ۹۱۰هزار سرپرست خانواری که کد ملی خود را به اشتباه یا با شماره تلفن همراه دیگران ارسال کرده بودند، پیامک مجدد ارسال شد. این افراد حداکثر پنج روز از زمان دریافت پیامک مهلت دارند که ملی خود را با سیم کارتی که به نام سرپرست خانوار است،به ۶۳۶۹ پیامک کنند.

وی افزود: برای خانوارهای ۵ نفر و بیشتر که پیش از این، تسهیلات یک میلیون تومانی را دریافت کرده بودند نیز پیامک ارسال کردیم تا به این خانوارها یک میلیون تومان مازاد بر تسهیلات قبلی پرداخت شود.

وی ادامه داد: در پاسخ پیامک، باید کدملی سرپرست با سیم کارتی که بنام وی است به ۶۳۶۹ پیامک کنند.

سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا وزارت کار و رفاه اجتماعی یاد که موارد سالمند آزاری چیست و در پرداخت مرحله دوم تسهیلات یک میلیون تومان صحت ندارد گفت: این پیامک‌ها صرفاً به ۹۱۰ هزار خانواری که در ارسال پیامک اشتباه کرده بودند و خانوارهایی که مشمول وام یک میلیون مازاد می‌شوند، ارسال شده است.

سهام شرکت بیمه ایران معین تا پایان تابستان در فرابورس عرضه می شود

مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین از عرضه سهام این شرکت در فرابورس تا پایان تابستان سال جاری خبر داد.

داریوش محمدی در گفت‌وگو با فارس درباره زمان حضور این شرکت در بازار سرمایه اظهارداشت: عرضه‌سهام ایران معین در فرابورس از اولویت‌های نخست برنامه‌های ارائه شده به سهامداران شرکت و مورد تأکید و مطالبه هیات مدیره شرکت بوده و هم‌اکنون مقدمات این کار در حال انجام است.

وی با تأکید بر افزایش سرمایه و اصلاح ساختار مالی این شرکت گفت: در مرحله اول سرمایه شرکت افزایش یافته و آن شال. با افزایش سرمایه دیگری که با موافقت سهامدار به زودی انجام خواهد شد، بیمه ایران معین آماده عرضه در فرابورس خواهد شد.

مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین تصریح کرد: سهام شرکت بیمه ایران معین تا پایان تابستان ۹۹ آماده عرضه در فرابورس شود.



حد نصاب افزایش اجاره بها در تهران و استان ها

رئیس جمهور با اشاره به تلاش دولت برای ساخت مسکن‌های ارزان قیمت گفت: امروز گفتیم وزارت مسکن و همچنین وزارت کشور طرح هایی برای مسئله مسکن بیاورند. تصویب کنیم تا زمین ارزان تر و مصالح ارزان در اختیار سازنده قرار بگیرد و تشریفات شهرداری کم شود.

وی در ارتباط با تصمیم دولت دوازدهم درباره افزایش اجاره بها نیز گفت: اجاره‌های مسکن خیلی از مستاجرین را تحت فشار قرار داده است. مقرراتی گذاشتیم که اضافه اجاره بها در تهران بیش از ۲۵ درصد، در کلانشهرهایش از ۲۰ درصد و در سایر شهرها بیش از ۱۵ درصد ممنوع باشد.

روحانی افزود: این میزان اجاره بها تا زمانی که وزارت بهداشت و درمان ما شرایط این ویروس را از حالت اضطرار خارج کند ادامه خواهد داشت. از آن تاریخ تا سه ماه بعد می‌توانند با توافق جدید با هم زندگی کنند. یعنی سه ماه هم بعد از پایان کرونا زمان دادیم. وی خبر داد: در ۱۱ حوزه انتخابیه مشخص شد انتخابات با چه مقرراتی برقرار شده است.



آزمون در ۲۰ شهریور ۹۹ برگزار می‌شود البته این آزمون کارشناسی سال ۹۸ است که امسال برگزار می‌شود. وی در ارتباط با آزمون مشاوران خانواده گفت: ثبت نام آزمون مشاوران خانواده یک ماه پیش انجام شد. ۴۰۰۰ نفر ثبت نام کردند. ما سعی می‌کنیم با استفاده از امکانات آیین‌نامه شرایط ثبت نام را تسهیل کنیم و سن ثبت نام را از ۳۵ سال به ۳۰ سال کاهش دهیم.

بهداری جهرمی در پاسخ به سوایی در ارتباط با اعتراضات به نتایج آزمون وکالت ۹۸ گفت: ما ۱۰۷ هزار نفر شرکت‌کننده در آزمون داشتیم. ما کم تر از دو ساعت بعد از اتمام آزمون تمام سوالات را در سایت قرار دادیم و سه روز بعد آزمون نیز پاسخ‌نامه تشریحی را صادر کردیم. بعضی‌ها می‌رفتند این سوالات و پاسخ‌نامه را نگاه می‌کردند و فکر می‌کردند سوالات را درست جواب دادند درصورتی که این‌طور نبود. ما سامانه اعتراضات گذاشتیم و حتی گفتیم اگر کسی خواست پاسخ‌نامه‌اش را درستی تصحیح کند این کار را انجام می‌دهیم اما هزینه آن را دریافت می‌کنیم. حتی در سامانه ثبت اعتراضات، تعداد اعتراضات ثبت شده به ۱۰۰۰ نفر هم نرسید. حتی الان اعلام می‌کنم هرکسی خواست می‌تواند پاسخ‌نامه‌اش را آنلاین یا به شکل حضوری با پرداخت ۵۰ هزار تومان ببیند.

خبر

سالمندان و بیماران زمینه‌ای باشی. هنگامی که افراد دچار این بیماری می‌شوند به احتمال ۸۰ یا ۸۸ درصد نجات پیدا می‌کنند اما اگر فرد سالمند باشد یا یک بیماری زمینه‌ای داشته باشد با مشکل رو به رو می‌شود.رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مدیریت

مقابله با کرونا با اشاره به مصوبات این جلسه گفت: امروز در ستاد ملی چندین مصوبه دلشتیم. یکی از این مصوبات بسیار مهم در خصوص استان‌های بود که برخی شهرستان‌های آن وضعیت قرمزی دارند. اگر هر شهرستانی وضعیت قرمز دلشت ستاد لستان می‌تواند محدودیت‌های یک هفته‌ای پیشنهاد دهد با هماهنگی‌هایی که صورت خواهد گرفت و با اطلاع و تایید رئیس جمهور محدودیت برای یک هفته اجرا شده و یا قابل تمدید خواهد بود.وی خاطرنشان کرد: مصوبه مهم دیگر این بود که در هر مکانی که محل تجمع است استفاده از ماسک را اجباری کنیم؛ از هفته آینده ترتیبانی در نظر خواهد بود که از ۱۵ تیر ماه تا پایان این ماه ماسک را در این مکان‌ها الزمی کنیم و اگر لازم بود این موضوع را تا مرداد ماه تمدید کنیم؛ چرا که هر محل جمعی محلی قرمز است همه باید در این امر نظارت کنند و دستور لعل‌ل ها را اجرا کنند. اگر در این باره در حوزه قانون نیاز به ماده قانونی است این موضوع نیز مورد توجه قرار گیرد. قوه قضاییه نیز کمک کنند تا ماده‌ای در این باب تهیه شود تا بتوانیم در برخی مکان‌های قرمز و مکان‌های سرویشیده و دلاری اجتماع یا شهرستان‌های قرمز ماسک را الزامی کنیم.

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه:

آزمون وکالت ۹۹ مرکز وکلای قوه قضائیه سوم مهر برگزار می شود

وی ادامه داد: نتایج قبولی یا ردی هر داوطلب بعد از هر مرحله به آن‌ها اعلام شده اما نتایج نهایی تا پایان این ماه اعلام می‌شود.

بهداری جهرمی با بیان اینکه در آزمون وکالت ۹۸ از بین ۱۰۲۱۰ نفر، قریب به ۳۰۰ نفر از سوی روانشناسان ما رد شدند گفت: غیر از این ۳۰۰ نفر بقیه داوطلب‌هایی که قبول نشدند امتیاز لازم را برای پوشیدن ردای وکالت کسب نکردند یعنی جمع نمرات آزمون کتبی و شفاهی به حد لازم نرسید. بیش از ۵۰۰۰ نفر در آزمون امسال پذیرفته شدند.

وی در ارتباط با آزمون وکالت امسال گفت: روز سوم همراه آزمون وکالت ۹۹ برگزار می‌شود و ثبت نام آن احتمالاً در مرداد ماه از طریق درگاه سازمان سنجش انجام می‌شود و منابع آزمون کم و بیش همان منابع آزمون سال پیش خواهد بود و خوشحالم‌که کانون وکلا نیز منابعش را به ما نزدیک کرد.

وی افزود: ظرفیت سربازکارآموزان در سال ۹۸ به ۳۰۰ نفر افزایش پیدا کرد اما متأسفانه این ظرفیت را برای سال ۹۹ نداریم و هنوز نتوانستیم آن را بگیریم پس کسانی می‌توانند در آزمون وکالت ۹۹ شرکت کنند که تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ پایان خدمت یا معافیت ارائه کنند.

بهداری جهرمی اظهار کرد: در خصوص کارشناسان رسمی، بیش از ۶۰ هزار نفر برای رقابت در ۶۰ رشته در آزمون کارشناسان رسمی ثبت نام کردند، اگر سازمان سنجش موافقت کند ممکن است مهلت تمدید شود و

روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا اعلام کرد:

اجرای محدودیت ها در شهر های قرمز

اجباری شدن ماسک از ۱۵ تیر در مکان های سرویشیده

مدت‌ها مواجه بوده و با آن سازگاری دلشته باشیم. اما برخی فکر می‌کردند اگر ۱۵ روز در خانه بمانیم مشکل رفع می‌شود البته که این موضوع کمک بزرگی کرد.

روحانی گفت: هنگامی این ویروس وارد هر استانی شد نباید بگذاریم بیک تند پیدا کند. این ویروس یا به صورت کله قندی شیوع می‌کند یا که حرکت ویروس به صورت ملایم است. باید که موضوع دوم را در نظر دلشته باشیم چرا که اگر شیوع آن ناگهانی و به یکباره باشد بیمارستان‌ها پر از بیمار خواهد شد. اینکه مرتبا می‌گویند مردم پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند به این دلیل است که ما با کمترین خسارت از این شرایط عبور کنیم. هنگامی که از آن شرایط عبور کنیم کار سخت می‌شود، ولی همچنان باید موارد بهداشتی را مورد توجه قرار دهیم.

روحانی تصریح کرد: همه مشاغل و همه مردم باید اصول بهداشتی را رعایت کنند و راه دومی نداریم. رهش فقط مراقبت و رعایت اصول بهداشتی است. برای مثال فاصله‌ها رعایت شود از ماسک استفاده کنیم و دستمان را مرتبا بشویم. باید توجه کنیم که محل تجمع محل خطر است محلی که تجمع در آن باشد دلاری وضعیت قرمز می‌شود. ممکن است شهر سفید باشد ولی در آن مراسم عروسی، عزای یک مهمانی برگزار شود، ممکن است فکر شود آن مراسم به خوبی تمام شده ولی مدتی بعد مهمانان با مشکل روبه رو می‌شوند. به همین دلیل باید محل تجمع را منطقه قرمز بدانیم. مرتبا بر این موضوع تأکید می‌شود که ماسک ارزان و ساده در اختیار قرار دهند. ولی از سوی دیگر مردم نیز می‌توانند به راحتی در خانه ماسک تهیه کنند.رئیس جمهور گفت: همه ما باید مراقب

رئیس جمهور گفت: قرار است از هفته آینده ترتیبانی اتخاذ شود تا از ۱۵ تیر ماه تا انتهای ماه، ماسک در مکان‌هایی که تجمع وجود دارد یا سرویشیده است، الزامی کنیم.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با گرمی دلشت یاد شهید بهشتی و تبریک هفته قوه قضاییه، اظهار کرد: شرایط اتفاق افتاده در سال ۶۰ شرایطی بود که قبلا سابقه لش را ندلشتیم؛ لان از نظر امنیتی می‌گویم سال ۶۰ سال سختی بود. تلخ ترین حادثه از سال ۶۰ ماجرای انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی بود.

رئیس جمهور ادامه داد: همه می‌دانیم این ویروس از دی ماه در چین شیوع پیدا کرد و از بهمن ماه وارد کشور ما شد. این ویروس قدم به قدم همه جهان را فرا گرفت و هیچ کشوری را استننا نکرد. تمام کشورهای که دچار این گرفتاری شدند به ناچار محدودیت‌هایی را اعمال کردند سپس بعد از مدتی محدودیت‌ها را کاهش داده و یا به کلی آن را برداشتنند. در کشور ما نیز این ویروس وارد شد در ابتدا در گیلان و قم شاهد آن بودیم و پس از آن در کشور شیوع پیدا کرد. اکنون نیز شاهد آن هستیم که در هر استانی که بیشتر بارانند این ویروس نبوده اکنون شیوع پیدا کرده است. وزارت بهداشت می‌گوید ۵ یا ۶ استان در این باب دچار مشکل است و برخی هم در شرایط هشدار قرار دارند.

وی ادامه داد: شن‌ش از بیماری کرونا گذشته تا به امروز نه واکسنی برای آن یافت شده و نه دارویی؛ ممکن است این وضعیت سه یا شش ماه یا یک سال دیگر ادامه پیدا کند پس باید خودمان را برای بلندمدت آماده کنیم من از ابتدا گفتم باید با این ویروس

خرید و فروش وام ازدواج مصداق روشن ربا!

موسویان گفت: فروش وام ازدواج و سایر وام‌های قرض الحسنه خلاف قانون و حتی شرع بوده و به نوعی ربا محسوب می‌شود.

سید عباس موسویان عضو شورای فقهی بانک مرکزی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص خرید و فروش وام ازدواج از طریق سایت های مختلف اظهار کرد: خرید و فروش وام ازدواج غیر قانونی است و صراحتا این موضوع از سوی بانک مرکزی تأیید شده است. این وام با استفاده از منابع مردمی و ملی به امر خیر ازدواج اختصاص پیدا کرده است.

وی ادامه داد: بودجه وام ازدواج از طریق افرادی که در بانک‌ها سپرده های قرض الحسنه دارند، تأمین می‌شود. همچنین دولت با اختصاص منابع دولتی قصد شکل گیری کانون گرم خانواده را دارد. از نظر شرعی هم قطعاً مشکل دارد؛ زیرا خرید و فروش این وام با ربا هیچ فرقی ندارد.

موسویان بیان کرد: به اعتقاد بسیاری از مراجع بزرگ تقلید خرید و فروش وام خلاف شرع و قوانین است. بانک مرکزی با بانک هایی که به خرید و فروش وام ازدواج می‌پردازند، به طور جدی برخورد می‌کند اما خارج از بانک‌ها، از دست بانک مرکزی کاری بر نمی‌آید. این مقام مسئول گفت: دولت، بانک مرکزی و قانون گذاران مجلس این خرید و فرش را هیچ وقت قبول نمی‌کنند. البته برخی از تسهیلات بانکی از جمله تسهیلات بانک مسکن قابل انتقال هستند. با بانک مسکن ، سپرده سرمایه گذاری خاصی وجود دارد که افراد می‌توانند از امتیاز تسهیلات بانک استفاده در قالب گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن به افرادی که می‌خواهند، واگذار کنند.

وی تصریح کرد: این تسهیلات واگذاری شده در فرابورس بازار رسمی دارد و تسهیلات بانک مسکن در آن خرید و فروش می‌شود. البته لازم به ذکر است که بانک مرکزی مجوز این کار را صادر کرده است. در سایر تسهیلات اگر امتیاز وام از پایه توسط یک فرد به فرد دیگری منتقل شود، در چهارچوب قوانین و مقررات بلامانع است.

عضو شورای فقهی بانک مرکزی در پایان گفت: اگر فردی تسهیلات را از بانک بگیرد و به فرد دیگری فروخته و از آن سود کند، خلاف شرع است.

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور:

پلاک جانبازی فقط به خودرو جانبازان بالای ۵۰ درصد تعلق می گیرد

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا گفت: پلاک خودروی جانبازی بر روی خودرو افرادی که بالای ۵۰ درصد جانبازی دارند و نیز آنهايي که اسامی شان در سامانه شماره گذاری ثبت شده، نصب می‌شود.

سرهنگ علی محمدی در گفت وگو با ایرنا افزود: جانبازان که برابر اعلام بنیاد شهید و امور ایثارگران دارای افتخار ۵۰ درصدی جانبازی به بالا هستند یا ارائه کارت شناسایی جانبازی و معرفی نامه از سوی امور ایثارگران بنیاد شهید پس از حضور در مراکز تعویض پلاک و بازدید خودرو، پلاک جانبازی بر روی خودروی آنها نصب می‌شود. به گفته وی، اسامی جانبازان حائز شرایط قبلاً توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران به پلیس راهور اعلام و در سامانه شماره گذاری ثبت شده است.

محمدی در مورد شماره گذاری وسایل نقلیه وارداتی، مزایده ای کلاسیک و گذر موقت نیز گفت: بعد از سیر مراحل قانونی و پرداخت عوارض گمرکی، دیون دولتی، عوارض دارائی و شهرداری و اخذ مجوزهای لازم از سوی سازمان های متولی از جمله استاندارد، محیط زیست، ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت و پلیس راهور و همچنین اخذ معاینه فنی معتبر، بیمه نامه شخص ثالث، صاحبان این خودروها باید به مراکز تعویض پلاک و واحدهای شماره گذاری سراسر کشور مراجعه کرده تا پس از بازدید خودرو توسط کارشناسان راهور و تایید اصالت آنها، شماره گذاری این خودروها انجام شود.

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور گفت: به صورت کلی مدارک لازم برای تعویض پلاک و نقل و انتقال وسایل نقلیه شامل اصل سند فروش کارخانه سازنده(تولید داخل)، اصل کارت شناسایی وسیله نقلیه، اصل سند مالکیت وسیله نقلیه توسط نیروی انتظامی است.به گفته سرهنگ محمدی، افراد برای تعویض پلاک و نقل و انتقال وسایل نقلیه باید اصل شناسنامه جدید با کارت ملی خود یا شناسنامه قانونی آنها، حضور فروشنده و خریدار را نماینده قانونی آنها، ارائه برگ عدم خلافی، ارائه اصل فیش پرداخت بهای پلاک براساس تعرفه، مدارک احراز سکونت خریدار، اصل بیمه نامه شخص ثالث معتبر و همچنین ارائه اصل کارت معاینه فنی برای خودروهای شخصی و دولتی که بیش از چهار سال از مدل آن سپری شده باشد و خودروهای عمومی که بیش از یک سال از مدل آن با سپری شده باشد را ارائه دهند.